
Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10
AN XXV - N° 44 251 - GRATUIT

"TIERCE" DU SAMEDI 07 FEVRIER 2026 
PARIS-VINCENNES - PRIX DE MUNICH - ATTELE 

16 CONCURRENTS - 4ème COURSE - AUTOSTART  
90 000 EUROS ( ENV. 59 000 000 F CFA ) - 2 100 METRES

Lauréat du Prix de Montignac-Charente pour son entrée dans le meeting d'hiver, WORKING CLASS HERO (2) a 
ensuite pris des allocations dans des lots relevés, sans être très chanceux. Il adore ce parcours de vitesse et a, 
cette fois, hérité d'un numéro idéal derrière la voiture. S'il bénéficie d'un parcours sans encombre, il a largement les 
moyens de faire sien ce Prix de Munich. En pleine forme, JINGLE DU PONT (7) retrouve un parcours sur lequel il 
a trotté sous la barre des 1'11'' cette année. Malgré ce numéro en dehors, il constitue un choix prioritaire, tout 
comme JAZZMAN (16), auteur d'une performance absolument exceptionnelle le 25 janvier sur ce parcours.  
JANGO VICI (5) n'a pas été très chanceux ces derniers temps mais a montré qu'il pouvait tenir la dragée haute à 
des sujets de grand talent. Dès lors, il doit être retenu en bon rang, à l'image d'IDEAL DU ROCHER (6), qui devrait 
afficher des progrès sur sa belle semi-rentrée du 10 janvier (4e). IBISCUS MAN (1) n'a plus à faire ses preuves 
dans cette catégorie. Si son entraîneur-driver parvient à bien négocier ce numéro piège, il peut s'immiscer à l'arrivée. 
HYMNE DU GERS (8), sur la montante, et INVICTUS MADIBA (14), dont la dernière sortie est moins mauvaise 
que ne l'indique le classement brut (12e), complètent notre choix.

ARRIVEE DU "QUARTE" DU JEUDI 05 FEVRIER 2026 : 9 - 14 - 7 - 8  NPO : 15 NP : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

""QUARTE" DU MARDI 03/02/2026 
  - Arrivée : 3 - 10 - 7 - 4  
  - NPO : 0  NP : 0 
  - Tombé : 0 
  - Arrêté : 0 
  - Disqualifiés : 1 - 2 - 12
    SUITE DE L’ARRIVÉE 
   - 5è       :     14  ISLA   
   - 6è       :     11  DIVINA TRIO    
   - 7è       :       5  IN RACE LORRAINE   
    - 8è      :       9  IVANA DES RACQUES     
    - 9è       :      8  JANE CASH 
   - 10è     :     13  EDIMA

Ordre                       :   418 500 F (131 G)  

Désordre                 :    33 500 F (2 430 G)  

Couplé Gagnant     :   23 500 F (698 G)           

Couplé Placé A       :   5 500 F (1 382 G)                

Couplé Placé B       :   1 000 F (7 492 G)               

Couplé Placé C       :   7 500 F (1 080 G)               

Masse à partager   :   136 228 500 F

Masse à partager    :   39 596 000 F

 1 - IBISCUS MAN : En dernier lieu, à Cagnes, ce sujet 
dur à l'effort semblait en mesure de conserver la 
deuxième place lorsqu'il s'est trompé au début de la 
ligne droite. Il s'était bien défendu dans l'épreuve clé 
du 4 janvier (4e) et reste capable de performer en 
pareille société. À ne pas négliger, malgré ce  
numéro piège. 
2 - WORKING CLASS HERO : Cinquième du Prix de 
France l'an dernier, il dispute cette année cette 
épreuve moins relevée, la veille de ce mythique 
Groupe 1. Il adore ce parcours de vitesse (trois  
succès) et partira en première ligne, contrairement à 
la dernière fois. En toute logique, il ralliera de nombreux 
suffrages. 
3 - KSAR : Ce fils de Follow You se présentait de 
façon trop rapprochée dans le Prix de la Côte d'Azur 
et ne doit pas être jugé sur cette huitième place. Il a 
déjà tenu la dragée haute à des sujets de premier 
plan, notamment sur ce parcours.  
4 - HAPPY DANICA : Cette jument de 9 ans donne 
toujours son maximum mais n'a plus aucune marge 
de manoeuvre. Elle découvre un bon engagement sur 
le papier, mais ses cadets lui sont nettement  
supérieurs. Elle devra "raser les murs" pour espérer 
la cinquième place. 
5 - JANGO VICI : Malheureux dans deux épreuves 
qualificatives au Prix d'Amérique, il n'a pas démérité 
ensuite dans le Prix du Luxembourg (5e), en étant 
mené offensivement. Si la chance est enfin de son 
côté, il est capable de mener la vie dure à ses  
rivaux. 
6 - IDEAL DU ROCHER : Après plus d'un mois et 
demi d'absence, il a signé une très belle semi-rentrée 
dans le Prix du Forez (Gr.3). Il possède des références 
sur les tracés réduits et a, d'ailleurs, déjà gagné sur 
ce parcours. Fiable, il devrait répondre présent et 
lutter pour les places. 
7 - JINGLE DU PONT : Après avoir bien mieux couru 
que ne l'indique le classement brut (7e) dans le Prix 
du Luxembourg, il a confirmé ses bonnes dispositions 
le 29 janvier, en restant chaussé (4e). Il a encore  
hérité d'un numéro assez difficile mais constitue 
tout de même un choix prioritaire. 
8 - HYMNE DU GERS : Soigneusement préparé pour 
le Prix Une de Mai, disputé le 21 janvier à Cagnes-
sur-Mer, il n'a pas été chanceux dans l'ultime courbe 
avant de très bien se relancer (3e). Il découvre encore 
un excellent engagement aux gains et possède de  
solides références sur ce parcours de vitesse (six  
podiums, dont quatre succès). Malgré ce numéro en 
dehors, il peut se placer. 

9 - CASH BANK BIGI : Cinquième du Prix de Lille 
en profitant d'un déroulement très favorable, elle a 
ensuite été largement dominée le 24 janvier (10e), 
toujours sur ce parcours. Elle n'a aucune marge et 
semble nettement barrée par les principaux favoris, 
a fortiori avec ce numéro en dehors. Pas évident. 
10 - KARAMBAR :Ce sujet de classe est absent  
depuis le 22 novembre et profite de ce Quinté+ pour 
se remettre en route avant ses prochains objectifs. 
Il a déjà réussi en étant ferré mais aura tout de 
même du mal face à des compétiteurs aussi doués 
et affûtés. Sans nous. 
11 - INDY ROCK : Contraint de s'élancer du couloir 
numéro 16 dans le Prix de Lille, il ne doit pas être jugé 
sur cet échec (10e). Auparavant, il avait laissé de gros 
regrets le 14 décembre, face à des éléments de 
classe. S'il bénéficie, pour une fois, d'un parcours 
idéal, il peut venir pimenter les rapports. Pour les 
amateurs de sensations fortes ! 
12 - MAIN STAGE : Ce trotteur finlandais n'a pas été 
revu depuis sa deuxième place du 18 octobre, sur 
ses terres. Ses trois incursions à Vincennes, en 
2023, s'étaient soldées par des disqualifications et il 
semble se heurter à trop forte partie. Il est probablement 
là uniquement pour accompagner son compagnon 
d'entraînement, LIGHTNING STRIDE (15). Gros outsider. 
13 - GRINDELWALD : Cette jument de 10 ans est  
absente depuis le 14 juin et affrontera des chevaux 
très affûtés. Cette sortie lui permettra de se remettre 
dans le bain afin d'être prête début mars pour d'excellents 
engagements. C'est non ! 
14 - INVICTUS MADIBA : Il effectuait une petite rentrée 
dans le Prix de Lille et a suivi assez facilement en queue 
de peloton, sans être bousculé (12e). Il sera cette fois 
allégé aux antérieurs, mais il n'est pas certain que cela 
soit suffisant pour grappiller le podium face à des  
adversaires de ce calibre. En bout de piste. 
15 - LIGHTNING STRIDE : Doublement représenté 
dans ce Quinté+, l'entraîneur finlandais Antti Ojanperä 
se déplace surtout pour elle. Elle vient d'effectuer de 
bons débuts à Vincennes, dans le convoité Prix Helen 
Johansson (Gr.3), mais devra cette fois affronter des 
mâles et hongres de classe. Elle semble un ton en 
dessous des favoris et sera uniquement envisagée 
en cas de défaillances. 
16 - JAZZMAN : Ce fils de Niky vient de réaliser une 
performance exceptionnelle sur ce parcours, en  
affichant 1'10''3. Il a franchi un cap cet hiver et n'a  
encore jamais déçu dans cette configuration de ferrure 
(deux succès et une place). Malgré sa position en  
seconde ligne, il s'annonce dangereux. 

 
JOURNAL HIPPIQUE 
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF 
Impression : NIDAP IMPRIMERIE Tél. : 25 43 05 66 / 20 97 00 76 

Directeur de Publication : DG/LONAB 
Publicité : DCM 
Tél. 25.30.61.21/22/23



13/1 

5/1 

16/1 

28/1 

11/1 

10/1 

6/1 

12/1 

43/1 

68/1 

29/1 

48/1 

97/1 

25/1 

35/1 

8/1

12/1 

3/1 

18/1 

31/1 

10/1 

8/1 

4/1 

11/1 

45/1 

70/1 

30/1 

50/1 

99/1 

26/1 

32/1 

6/1

N°

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

H.8 

M.7 

M.6 

F.9 

M.7 

H.8 

H.7 

H.9 

F.8 

H.6 

H.8 

M.10 

F.10 

M.8 

F.6 

M.6

2 100.M 

2 100.M 

2 100.M 

2 100.M 

2 100.M 

2 100.M 

2 100.M 

2 100.M 

2 100.M 

2 100.M 

2 100.M 

2 100.M 

2 100.M 

2 100.M 

2 100.M 

2 100.M

1.09.50 

1.10.10 

1.10.00 

1.09.90 

1.10.30 

1.10.80 

1.09.80 

1.11.20 

1.10.90 

1.11.50 

1.11.30 

1.14.50 

1.10.30 

1.09.30 

1.11.00 

1.10.30

D.4.D.6.7 

4.5.6.1.4 

8.9.D.5.5 

5.6.0.3.6 

5.8.7.3.9 

4.3.D.1.5 

4.7.8.2.1 

3.0.0.0.1 

0.5.7.0.0 

2.1.1.1.0 

0.D.D.5.5 

2.9.6.7.7 

0.3.5.7.D 

0.0.D.1.D 

4.7.9.4.1 

1.D.1.5.3

455 440 

456 045 

443 550 

484 405 

458 020 

487 379 

466 830 

506 130 

448 050 

320 365 

408 899 

423 918 

443 390 

440 987 

339 289 

363 060

IBISCUS MAN 

WORKING CLASS HERO 

KSAR 

HAPPY DANICA 

JANGO VICI 

IDEAL DU ROCHER 

JINGLE DU PONT 

HYMNE DU GERS 

CASH BANK BIGI 

KARAMBAR 

INDY ROCK 

MAIN STAGE 

GRINDELWALD 

INVICTUS MADIBA 

LIGHTNING STRIDE 

JAZZMAN 

R.CH. LARUE 

J. WESTHOLM 

E. VARIN 

A. GARANDEAU 

A. RIPOLL RIGO 

TH. DUVALDESTIN 

N. BAZIRE 

N. BAZIRE 

H.E. BONDO 

L.CL. ABRIVARD 

D. REDEN 

A. OJANPERA 

L.CL. ABRIVARD 

B. MICHARDIERE 

A. OJANPERA 

L.CL. ABRIVARD

R.CH. LARUE 

M. MOTTIER 

M. ABRIVARD 

P.Y. VERVA 

B. ROCHARD 

CL. DUVALDESTIN 

N. BAZIRE 

D. THOMAIN 

F. LAGADEUC 

F. DESMIGNEUX 

D. REDEN 

D. BONNE 

R. CONGARD 

F. NIVARD 

G. GELORMINI 

A. ABRIVARD

D. LARUE 

St.FRENA  

EC.E. VARIN 

C. DOUILLET 

Cu.HER.INIGUEZ  

EC. Ch. MOTTIER 

R. PADOVANI 

EC. J.M.RANCOULE 

R. BISELLI  

H. KARROUCHI 

St.VERRAZZANO  

B. STABLE  

M. COMOLET 

EC. HUNT. VALLEY 

HPT NORDIC  

M.N. LUSSEAU

CHEVAUX DRIVERS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES DIST. PERF. GAINSCHRONOSEXE 
AGE

PARIS 
TURF

TIERCE 
MAGAZINE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERS

1 – R. DERIEUX 
2 – TH. DUVALDESTIN 
3 – M. SASSIER 
4 – N. BAZIRE 
5 – L. BAUDRON 
6 – V. MARTENS 
7 – F. TERRY 

  8 – K. LEBLANC 
  9 – CH. BOUVIER 
10 – TH. BONNARDEL 
11 – CH.A. MARY 
12 – M. IZAAC 
13 – S. GUARATO

1 – E. RAFFIN 
2 – B. ROCHARD 
3 – M. MOTTIER 
4 – A. ABRIVARD 
5 – P.PH. PLOQUIN 
6 – A. ANDRE 
7 – A. BARRIER 

HORAIRES

  8 – F. LAGADEUC 
  9 – A. COLLETTE 
10 – M. LELIEVRE 
11 – P.Y. VERVA 
12 – D. BONNE 
13 – Nils. PACHA

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 14h 05 mn 
DÉPART DE LA COURSE : 14h 15 mn

PA
RI

S 
 

TU
RF

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

TI
ER

CE
 

M
AG

AZ
IN

E

 
 
 
 
 

SUD OUEST                                 2 - 7 - 16 - 4 - 11 - 5 - 6 - 1  

TURF-FR.COM                             2 - 7 - 8 - 5 - 16 - 6 - 1 - 15 - 3 

LE PARISIEN                                5 - 2 - 7 - 16 - 6 - 8 - 4 - 1 - 3 

TURFOMANIA                              2 - 16 - 6 - 7 - 1 - 5 - 3 - 8 - 14 

L'ALSACE                                     2 - 7 - 5 - 16 - 8 - 6 - 14 - 4 - 10 

ZONE-TURF.fr                              7 - 2 - 16 - 5 - 6 - 1 - 8 - 15 - 4 

EQUIDIA                                       2 - 16 - 6 - 5 - 7 - 8 - 3 - 1 - 4 

EUROPE 1                                    2 - 1 - 7 - 8 - 5 - 9 - 16 - 14 - 13

 APTITUDES

SECONDES CHANCES   OUTSIDERS   GROS OUTSIDERS

CLASSEMENT

FORME : 16 – 1 – 8 – 2 – 7 
CLASSE : 1 – 8 – 5 – 16 – 6 
PROGRES : 2 – 14 – 4 – 5 – 8 
REGULARITE : 6 – 7 – 4 – 1 – 16

14 – INVICTUS MADIBA 
  3 – KSAR 

11 – INDY ROCK 
15 – LIGHTNING STRIDE 
  4 – HAPPY DANICA 

13 – GRINDELWALD 
10 – KARAMBAR 
12 – MAIN STAGE 
  9 – CASH BANK BIGI 

ENTRAINEURS EN FORME : 
TH. DUVALDESTIN – N. BAZIRE – H.E. BONDO 
DRIVERS EN FORME : 
B. ROCHARD – M. MOTTIER – A. ABRIVARD 
FAVORIS : 2 – 7 – 16 – 5 – 6 – 1 – 8

13/1 5/1 16/1 28/1 11/1 43/1 68/1 29/1 48/1 97/1 25/1 35/1 8/110/1 6/1 12/1 

12/1 3/1 18/1 31/1 10/1 45/1 70/1 30/1 50/1 99/1 26/1 32/1 6/18/1 4/1 11/1 

PMU’B... LA FORTUNE  
EN FIN DE COURSE !


