

**1 - IBISCUS MAN** : En dernier lieu, à Cagnes, ce sujet dur à l'effort semblait en mesure de conserver la deuxième place lorsqu'il s'est trompé au début de la ligne droite. Il s'était bien défendu dans l'épreuve clé du 4 janvier (4e) et reste capable de performer en pareille société. **A ne pas négliger, malgré ce numéro piége.**

**2 - WORKING CLASS HERO** : Cinquième du Prix de France l'an dernier, il dispute cette année cette épreuve moins relevée, la veille de ce mythique Groupe 1. Il adore ce parcours de vitesse (trois succès) et partira en première ligne, contrairement à la dernière fois. **En toute logique, il ralliera de nombreux suffrages.**

**3 - KSAR** : Ce fils de Follow You se présentait de façon trop rapprochée dans le Prix de la Côte d'Azur et ne doit pas être jugé sur cette huitième place. **Il a déjà tenu la dragée haute à des sujets de premier plan, notamment sur ce parcours.**

**4 - HAPPY DANICA** : Cette jument de 9 ans donne toujours son maximum mais n'a plus aucune marge de manœuvre. Elle découvre un bon engagement sur le papier, mais ses cadets lui sont nettement supérieurs. **Elle devra "raser les murs" pour espérer la cinquième place.**

**5 - JANGO VICI** : Malheureux dans deux épreuves qualificatives au Prix d'Amérique, il n'a pas démerité ensuite dans le Prix du Luxembourg (5e), en étant mené offensivement. **Si la chance est enfin de son côté, il est capable de mener la vie dure à ses rivaux.**

**6 - IDEAL DU ROCHER** : Après plus d'un mois et demi d'absence, il a signé une très belle semi-reentrée dans le Prix du Forez (Gr.3). Il possède des références sur les tracés réduits et a, d'ailleurs, déjà gagné sur ce parcours. **Fiable, il devrait répondre présent et lutter pour les places.**

**7 - JINGLE DU PONT** : Après avoir bien mieux couru que ne l'indique le classement brut (7e) dans le Prix du Luxembourg, il a confirmé ses bonnes dispositions le 29 janvier, en restant chaussé (4e). **Il a encore hérité d'un numéro assez difficile mais constitue tout de même un choix prioritaire.**

**8 - HYMNE DU GERS** : Soigneusement préparé pour le Prix Une de Mai, disputé le 21 janvier à Cagnes-sur-Mer, il n'a pas été chanceux dans l'ultime courbe avant de très bien se relancer (3e). Il découvre encore un excellent engagement aux gains et possède de solides références sur ce parcours de vitesse (six podiums, dont quatre succès). **Malgré ce numéro en dehors, il peut se placer.**

**9 - CASH BANK BIGI** : Cinquième du Prix de Lille en profitant d'un déroulement très favorable, elle a ensuite été largement dominée le 24 janvier (10e), toujours sur ce parcours. Elle n'a aucune marge et semble nettement barrée par les principaux favoris, à fortiori avec ce numéro en dehors. **Pas évident.**

**10 - KARAMBAR** : Ce sujet de classe est absent depuis le 22 novembre et profite de ce Quinté+ pour se remettre en route avant ses prochains objectifs. Il a déjà réussi en étant ferré mais aura tout de même du mal face à des compétiteurs aussi doués et affûtés. **Sans nous.**

**11 - INDY ROCK** : Contraint de s'élancer du couloir numéro 16 dans le Prix de Lille, il ne doit pas être jugé sur cet échec (10e). Auparavant, il avait laissé de gros regrets le 14 décembre, face à des éléments de classe. S'il bénéficie, pour une fois, d'un parcours idéal, il peut venir pimenter les rapports. **Pour les amateurs de sensations fortes !**

**12 - MAIN STAGE** : Ce trotteur finlandais n'a pas été revu depuis sa deuxième place du 18 octobre, sur ses terres. Ses trois incursions à Vincennes, en 2023, s'étaient soldées par des disqualifications et il semble se heurter à trop forte partie. Il est probablement là uniquement pour accompagner son compagnon d'entraînement, LIGHTNING STRIDE (15). **Gros outsider.**

**13 - GRINDELWALD** : Cette jument de 10 ans est absente depuis le 14 juin et affrontera des chevaux très affûtés. Cette sortie lui permettra de se remettre dans le bain afin d'être prête début mars pour d'excellents engagements. **C'est non !**

**14 - INVICTUS MADIBA** : Il effectuait une petite rentrée dans le Prix de Lille et a suivi assez facilement en queue de peloton, sans être bousculé (12e). Il sera cette fois allégé aux antérieurs, mais il n'est pas certain que cela soit suffisant pour grappiller le podium face à des adversaires de ce calibre. **En bout de piste.**

**15 - LIGHTNING STRIDE** : Doublement représenté dans ce Quinté+, l'entraîneur finlandais Antti Ojanperä se déplace surtout pour elle. Elle vient d'effectuer de bons débuts à Vincennes, dans le convoité Prix Helen Johansson (Gr.3), mais devra cette fois affronter des mâles et hongres de classe. **Elle semble un ton en dessous des favoris et sera uniquement envisagée en cas de défaillances.**

**16 - JAZZMAN** : Ce fils de Niky vient de réaliser une performance exceptionnelle sur ce parcours, en affichant 1'10"3. Il a franchi un cap cet hiver et n'a encore jamais déçu dans cette configuration de ferrure (deux succès et une place). **Malgré sa position en seconde ligne, il s'annonce dangereux.**



# Le Journal Hippique



AN XXV - N° 44 251 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

## "TIERCE" DU SAMEDI 07 FEVRIER 2026 PARIS-VINCENNES - PRIX DE MUNICH - ATTELE 16 CONCURRENTS - 4ème COURSE - AUTOSTART 90 000 EUROS ( ENV. 59 000 000 F CFA ) - 2 100 METRES

Lauréat du Prix de Montignac-Charente pour son entrée dans le meeting d'hiver, WORKING CLASS HERO (2) a ensuite pris des allocations dans des lots relevés, sans être très chanceux. Il adore ce parcours de vitesse et a, cette fois, hérité d'un numéro idéal derrière la voiture. S'il bénéficie d'un parcours sans encombre, il a largement les moyens de faire sien ce Prix de Munich. En pleine forme, JINGLE DU PONT (7) retrouve un parcours sur lequel il a trotté sous la barre des 1'11" cette année. Malgré ce numéro en dehors, il constitue un choix prioritaire, tout comme JAZZMAN (16), auteur d'une performance absolument exceptionnelle le 25 janvier sur ce parcours. JANGO VICI (5) n'a pas été très chanceux ces derniers temps mais a montré qu'il pouvait tenir la dragée haute à des sujets de grand talent. Dès lors, il doit être retenu en bon rang, à l'image d'IDEAL DU ROCHER (6), qui devrait afficher des progrès sur sa belle semi-reentrée du 10 janvier (4e). IBISCUS MAN (1) n'a plus à faire ses preuves dans cette catégorie. Si son entraîneur-driver parvient à bien négocier ce numéro piége, il peut s'immiscer à l'arrivée. HYMNE DU GERS (8), sur la montante, et INVICTUS MADIBA (14), dont la dernière sortie est moins mauvaise que ne l'indique le classement brut (12e), complètent notre choix.

ARRIVEE DU "QUARTE" DU JEUDI 05 FEVRIER 2026 : 9 - 14 - 7 - 8 NPO : 15 NP : 0

### RESULTATS DES COURSES

#### "QUARTE" DU MARDI 03/02/2026

- Arrivée : 3 - 10 - 7 - 4
- NPO : 0 NP : 0
- Tombé : 0
- Arrêté : 0
- Disqualifiés : 1 - 2 - 12

#### SUITE DE L'ARRIVÉE

- 5è : 14 ISLA
- 6è : 11 DIVINA TRIO
- 7è : 5 IN RACE LORRAINE
- 8è : 9 IVANA DES RACQUES
- 9è : 8 JANE CASH
- 10è : 13 EDIMA

### GAINS EN F CFA

Ordre	: 418 500 F (131 G)
Désordre	: 33 500 F (2 430 G)
Masse à partager	: 136 228 500 F
Couplé Gagnant	: 23 500 F (698 G)
Couplé Placé A	: 5 500 F (1 382 G)
Couplé Placé B	: 1 000 F (7 492 G)
Couplé Placé C	: 7 500 F (1 080 G)
Masse à partager	: 39 596 000 F

N°	CHEVAUX	DRIVERS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	DIST.	CHRONO	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
1	IBISCUS MAN	R.CH.LARUE	R.CH. LARUE	D. LARUE	H.8	2100.M	1.09.50	D.4.D.6.7	455 440	13/1	12/1
2	WORKING CLASS HERO	M. MOTTIER	J. WESTHOLM	St.FRENA	M.7	2100.M	1.10.10	4.5.6.1.4	456 045	5/1	3/1
3	KSAR	M.ABRIVARD	E. VARIN	EC.E. VARIN	M.6	2100.M	1.10.00	8.9.D.5.5	443 550	16/1	18/1
4	HAPPY DANICA	P.Y.VERVA	A. GARANDEAU	C. DOUILLET	F.9	2100.M	1.09.90	5.6.0.3.6	484 405	28/1	31/1
5	JANGO VICI	B.ROCHARD	A. RIPOLL RIGO	Cu.HER.INIGUEZ	M.7	2100.M	1.10.30	5.8.7.3.9	458 020	11/1	10/1
6	IDEAL DU ROCHER	CL.DUVALDESTIN	TH. DUVALDESTIN	EC. Ch. MOTTIER	H.8	2100.M	1.10.80	4.3.D.1.5	487 379	10/1	8/1
7	JINGLE DU PONT	N.BAZIRE	N. BAZIRE	R. PADOVANI	H.7	2100.M	1.09.80	4.7.8.2.1	466 830	6/1	4/1
8	HYMNE DU GERS	D.THOMAIN	N. BAZIRE	EC. J.M.RANCouLE	H.9	2100.M	1.11.20	3.0.0.0.1	506 130	12/1	11/1
9	CASH BANK BIGI	F.LAGADEUC	H.E. BONDO	R. BISELLI	F.8	2100.M	1.10.90	0.5.7.0.0	448 050	43/1	45/1
10	KARAMBAR	F.DESMIGNEUX	L.CL. ABRIVARD	H. KARROUCHI	H.6	2100.M	1.11.50	2.1.1.1.0	320 365	68/1	70/1
11	INDY ROCK	D.REDEN	D. REDEN	St.VERRAZZANO	H.8	2100.M	1.11.30	0.D.D.5.5	408 899	29/1	30/1
12	MAIN STAGE	D.BONNE	A. OJANPERA	B. STABLE	M.10	2100.M	1.14.50	2.9.6.7.7	423 918	48/1	50/1
13	GRINDELWALD	R.CONGARD	L.CL. ABRIVARD	M. COMOLET	F.10	2100.M	1.10.30	0.3.5.7.D	443 390	97/1	99/1
14	INVICTUS MADIBA	F.NIVARD	B. MICHAUDIERE	EC. HUNT. VALLEY	M.8	2100.M	1.09.30	0.0.D.1.D	440 987	25/1	26/1
15	LIGHTNING STRIDE	G.GELORMINI	A. OJANPERA	HPT NORDIC	F.6	2100.M	1.11.00	4.7.9.4.1	339 289	35/1	32/1
16	JAZZMAN	A.ABRIVARD	L.CL. ABRIVARD	M.N. LUSSEAU	M.6	2100.M	1.10.30	1.D.1.5.3	363 060	8/1	6/1

### LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

#### ENTRAINEURS

- 1 - R. DERIEUX
- 2 - TH. DUVALDESTIN
- 3 - M. SASSIER
- 4 - N. BAZIRE
- 5 - L. BAUDRON
- 6 - V. MARTENS
- 7 - F. TERRY
- 8 - K. LEBLANC
- 9 - CH. BOUVIER
- 10 - TH. BONNARDEL
- 11 - CH.A. MARY
- 12 - M. IZAAC
- 13 - S. GUARATO

#### DRIVERS

- 1 - E. RAFFIN
- 2 - B. ROCHARD
- 3 - M. MOTTIER
- 4 - A. ABRIVARD
- 5 - P.PH. PLOQUIN
- 6 - A. ANDRE
- 7 - A. BARRIER
- 8 - F. LAGADEUC
- 9 - A. COLLETTE
- 10 - M. LELIEVRE
- 11 - P.Y. VERVA
- 12 - D. BONNE
- 13 - Nils. PACHA

**PMU'B... LA FORTUNE  
EN FIN DE COURSE !**

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 14h 05 mn  
DÉPART DE LA COURSE : 14h 15 mn

PARIS TURF	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16			
PARIS TURF	13/1	5/1	16/1	28/1	11/1	10/1	6/1	12/1	43/1	68/1	29/1	48/1	97/1	25/1	35/1	8/1			
TIERCE MAGAZINE	12/1	3/1	18/1	31/1	10/1	8/1	4/1	11/1	45/1	70/1	30/1	50/1	99/1	26/1	32/1	6/1			

SUD OUEST

2 - 7 - 16 - 4 - 11 - 5 - 6 - 1

TURF-FR.COM

2 - 7 - 8 - 5 - 16 - 6 - 1 - 15 - 3

LE PARISIEN

5 - 2 - 7 - 16 - 6 - 8 - 4 - 1 - 3

TURFOMANIA

2 - 16 - 6 - 7 - 1 - 5 - 3 - 8 - 14

L'ALSACE

2 - 7 - 5 - 16 - 8 - 6 - 14 - 4 - 10

ZONE-TURF.fr

7 - 2 - 16 - 5 - 6 - 1 - 8 - 15 - 4

EQUIDIA

2 - 16 - 6 - 5 - 7 - 8 - 3 - 1 - 4

EUROPE 1

2 - 1 - 7 - 8 - 5 - 9 - 16 - 14 - 13

### APTITUDES

FORME : 16 - 1 - 8 - 2 - 7

CLASSE : 1 - 8 - 5 - 16 - 6

PROGRES : 2 - 14 - 4 - 5 - 8

REGULARITE : 6 - 7 - 4 - 1 - 16

#### ENTRAINEURS EN FORME :

TH. DUVALDESTIN – N. BAZIRE – H.E. BONDO

#### DRIVERS EN FORME :

B. ROCHARD – M. MOTTIER – A. ABRIVARD

FAVORIS : 2 - 7 - 16 - 5 - 6 - 1 - 8

### CLASSEMENT

#### SECONDES CHANCES

- 14 - INVICTUS MADIBA
- 3 - KSAR

#### OUTSIDERS

- 11 - INDY ROCK
- 15 - LIGHTNING STRIDE
- 4 - HAPPY DANICA

#### GROS OUTSIDERS

- 13 - GRINDELWALD
- 10 - KARAMBAR
- 12 - MAIN STAGE
- 9 - CASH BANK BIGI